
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Λάρισα, 23-9-2024 

Αρ. Πρωτ:16039 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : Τ. Τσιόγκα 11  

Τ.Κ. - Πόλη : 41222, Λάρισα  

Πληροφορίες : Π. Δεληχατζή ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο : 2414 400060  

E-mail : mail@dide.lar.sch.gr  

 

 

 

Θέμα: «Διάθεση Εκπαιδευτικών στα Εργαστηριακά Κέντρα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Λάρισας» 

 

 
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/895 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» 
2. Τις διατάξεις της με αρ. Δ4/96004/17-6-2015 Υ.Α. 
3. Τη με αρ. Φ24α/104878/Δ4/28-6-2019 (Β΄2759/3-7-2019) Υ.Α. 
4. Τις διατάξεις του Ν.4763/2020 Α΄254/21-12-2020 
5. Τη με αριθμ. πρωτ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ «Καθορισμός των Ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Δ/ντων Εκπ/σης» 
6. Την αρ. 33/23-09-2024 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λάρισας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υμ ε 
 

Την διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών στο 1
ο
 , 2

ο
 , 3

ο
 Εργαστηριακό Κέντρο Λάρισας και στο Εργαστηριακό Κέντρο 

Ελασσόνας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας, για το διδακτικό έτος 2024-2025, ως εξής: 
 

 

 

 
Α.Μ. 

 

 
Α.Φ.Μ. 

 

 
Επώνυμο 

 

 
Όνομα 

 
Κωδικός 
Κύριας 

Ειδικότητας 

 
Ονομασία 
Σχολείου 
(ΦΟΡΕΑΣ) 

 
Ε.Κ. 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

 
 
 
155224 

 
 
 
063957280 

 
 
 

ΓΟΥΣΙΟΥ-ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
 

ΠΕ80 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
 
 
216636 

 
 
 
077275187 

 
 
 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 

 
 
 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

 
 
 

ΠΕ80 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
 
 
194744 

 
 
 
035154652 

 
 
 

ΚΑΤΣΕΑ 

 
 
 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
 
 

ΠΕ82 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

mailto:mail@dide.lar.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
 
172110 

 
 
038466630 

 
 

ΝΤΙΝΟΣ 

 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 

ΠΕ82 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 

 

 

191805 

 

 

043523591 

 

 

ΣΕΙΤΗ 

 

 

ΣΟΥΖΑΝΑ 

 

 

ΠΕ82 

1ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

1ο Ε.Κ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

12 

 

 

720065 

 

 

122380842 

 

 

ΑΡΓΥΡΗ 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

 

 

ΠΕ88.01 

1ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

6 

 

 
188569 

 

 
045305884 

 

 
ΤΟΥΡΤΟΥΡΑΣ 

 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

 
ΠΕ82 

1ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
13 

 
 
 

228837 

 
 
 

062473552 

 
 
 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 

ΠΕ82 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
11 

 
 
 

215879 

 
 
 

036527643 

 
 
 

ΔΕΡΒΕΝΗΣ 

 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 
 

ΠΕ88.01 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
 
168837 

 
 
068177239 

 
 
ΜΗΛΙΟΥ 

 
 
ΙΩΑΝΝΑ 

 
 
ΠΕ80 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 

 
 
 

177928 

 
 
 

036463944 

 
 
 

ΘΑΝΟΥ 

 
 
 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 
 

ΠΕ88.04 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 

 
188770 

 

 
059899030 

 

 
ΦΛΕΓΓΑΣ 

 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 
ΤΕ01.04 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
191339 

 
037941409 

 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΤΕ02.02 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

401474 035745949 ΝΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 

186308 028905880 ΝΤΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕ02.02 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

188978 057332539 ΜΙΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ02.02 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΟΛΙΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

737237 079300762 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΟ1.04 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 

 

 
172087 

 

 
039969973 

 

 
ΓΚΑΡΛΕΜΟΣ 

 

 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 
ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 

 
225371 

 

 
039050450 

 

 
ΓΚΟΥΡΟΣ 

 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 
ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 

 
191700 

 

 
104703603 

 

 
ΓΟΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

 
ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
15 

 
 

191546 

 
 

103906297 

 
 

ΚΑΤΣΙΑΚΗΣ 

 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 

ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 

 

 

 
200640 

 

 
104700698 

 

 
ΛΑΜΠΟΝΙΚΟΥ 

 

 
ΜΑΡΙΑ 

 

 
ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
9 

 
187229 

 
077017788 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 

 
191788 

 

 
074753983 

 

 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 
ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 

 

199472 

 
075106962 

 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
 

ΠΕ84 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
719375 

 
131151188 

 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

 
ΑΘΑΝ 

  
ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

3 

 
 
 

168705 

 
 
 

030203293 

 
 
 

ΧΡΙΣΤΑΦΑΚΗΣ 

 
 
 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

 
 
 

ΠΕ82 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
10 

 
 
 

195932 

 
 
 

047019783 

 
 
 

ΚΟΥΒΑΡΑ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ 

 
 
 

ΠΕ83 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
15 

 
 
 

191886 

 
 
 

111255331 

 
 
 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 

ΠΕ83 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
 
 

194795 

 
 
 

036507318 

 
 
 

ΝΟΥΛΑΣ 

 
 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
 
 

ΠΕ83 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 

 
208658 

 

 
053476532 

 

 
ΣΠΑΘΑΡΑΣ 

 

 
ΜΑΡΚΟΣ 

 

 
ΠΕ83 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
20 

 

191878 
 
106880086 

 
ΚΑΤΣΟΡΙΔΗΣ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΠΕ83 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 

 
191965 

 

 
057809149 

 

 
ΖΗΣΑΚΗ 

 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 
ΠΕ84 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
15 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
204724 

 
065203938 

 
ΝΙΚΟΥ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΠΕ83 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
11 

 

 
191982 

 

 
068021792 

 

 
ΜΟΥΛΑΚΗ 

 

 
ΕΛΕΝΗ 

 

 
ΠΕ84 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 

 
229751 

 

 
047794450 

 

 
ΡΟΖΟΣ 

 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 
ΠΕ90 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
14 

 
 

188776 

 
 

037565960 

 
 

ΤΖΗΜΑΓΕΩΡΓΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

ΤΕ01.06 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 

 

 
401474 

 
035745949 

 
ΝΤΙΝΑΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΠΕ 84 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
2 

 

 
188780 

 

 
057146731 

 

 
ΤΣΙΤΣΙΟΥΜΗΣ 

 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 
ΤΕ01.07 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
220893 

 
035915931 

 
ΓΚΟΥΤΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΔΕ02.02 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 

 
226231 

 
036056877 

 
ΓΚΟΥΝΤΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΔΕ02.02 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 

 
169339 

 
034629431 

 
ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΔΕ02.02 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 

 
220883 

 
036440250 

 
ΚΙΝΑΤΙΔΗΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΔΕ02.01 

2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 

 
171412 

 
044502440 

 
ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ 

 
ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΠΕ80 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 

 
 

225410 

 
 

064390084 

 
 

ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ 

 
 

ΑΝΝΑ 

 
 

ΠΕ80 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 

 
200550 

 
074250532 

 
ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ 

 
ΜΙΧΑΗΛ 

 
ΠΕ80 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 
198872 

 
104722076 

 
ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 

  
ΕΛΕΝΗ 

 
ΠΕ08 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 

 
190626 

 
067934976 

 
ΚΑΝΤΖΑ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
ΠΕ80 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 

 
203723 

 
072137367 

 
ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
ΠΕ80 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 

 
191504 

 
077813596 

 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΠΕ80 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
167380 

 
038445749 

 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

 
ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΠΕ80 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 

 
216524 

 
046367442 

 
ΔΡΑΜΗΣ 

 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

 
ΠΕ81 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 

 
 

177402 

 
 

041911205 

 
 

ΚΩΣΤΟΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 

ΠΕ81 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 

 
200634 

 
043552513 

 
ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ 

 
ΦΡΑΓΚΙΤΣΑ 

 
ΠΕ81 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 

720171 136742371 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ89.01 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 

214208 121864979 ΣΤΑΥΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 

 
 

187628 

 
 

068798738 

 
 

ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 

 
 

ΑΝΘΗ 

 
 

ΠΕ86 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
17 

 
 

172713 

 
 

034331872 

 
 

ΕΞΑΡΧΟΥ 

 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 

ΠΕ86 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 

 
187998 

 
046609620 

 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΠΕ86 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 

 
 

167192 

 
 

054837794 

 
 

ΛΙΟΥΛΙΑΚΗ 

 
 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 
 

ΠΕ86 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 

 

 

 
188490 

 

 
056401539 

 

 
ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 

 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 
ΤΕ01.13 

4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 

 
191426 

 

 
059279639 

 

 
ΣΚΑΡΠΑ 

 

 
ΚΑΛΛΙΝΑ 

 

 
ΤΕ01.13 

4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
2ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
188612 

 
077088831 

 
ΚΟΥΡΤΗΣ 

 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
ΠΕ82 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3 

 

741814 
 

062505818 
 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 

ΠΕ82 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 

 

 
208376 

 
036223635 

 
ΤΙΚΟΣ 

 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

 
ΠΕ82 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 
 

220009 

 
 

103908973 

 
 

ΚΩΤΣΗΣ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 

ΠΕ82 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 

200734 039046576 
 
ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ 

 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
ΠΕ82 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 

 
 

174378 

 
 

041460395 

 
 

ΠΡΑΠΑΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

ΠΕ82 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 

 

208633 039454615 ΚΑΛΦΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

 
ΠΕ83 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
191968 

 
075580057 

 
ΚΑΛΤΣΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΠΕ83 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 

 
719368 

 
114149110 

 
ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΠΕ83 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 

 
742171 104607690 ΓΕΡΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΠΕ83 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 

 
 

171809 

 
 

053855673 

 
 

ΤΣΑΠΡΑΚΑΣ 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

ΠΕ84 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

 
742687 

 
 

132811236 

 
 

ΠΑΝΤΖΑΓΙΑΣ 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

ΠΕ87.01 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 

 
204915 

 
114533722 

 
ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
ΠΕ87.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 

 
 

206352 

 
 

046553712 

 
 

ΓΕΡΓΟΥ 

 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
 

ΠΕ87.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

12 

 
228939 

 
114508504 

 
ΧΑΤΖΗ 

 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

 
ΠΕ87.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 

 
215200 

 
073928452 

 
ΠΟΤΟΚΑ 

 
ΦΑΝΗ 

 
ΠΕ87.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 

 
 

208836 

 
 

100919459 

 
 

ΠΟΥΛΙΑΝΑ 

 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 

ΠΕ87.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 

 
 

208840 

 
 

054171421 

 
 

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ 

 
 

ΕΙΡΗΝΗ 

 
 

ΠΕ87.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 

 
 

719951 

 
 

117346172 

 
 

ΓΛΥΚΟΥ 

 
 

ΑΝΝΑ 

 
 

ΠΕ87.09 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

 

 
 

194901 

 
 

052607065 

 
 

ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ 

 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ 

 
 

ΠΕ87.09 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
11 

 
192166 

 
044446450 

 
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 

 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

 
ΠΕ87.09 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 

 
 

171883 

 
 

036438100 

 
 

ΖΕΚΙΟΣ 

 
 

ΛΑΜΠΡΟΣ 

 
 

ΠΕ88.01 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 

 
188731 

 
068379730 

 
ΛΥΠΗΜΕΝΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΠΕ88.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 

 
 

192397 

 
 

068170700 

 
 

ΞΙΦΙΛΙΔΟΥ 

 
 

ΣΟΝΙΑ-ΑΝΘΗ 

 
 

ΠΕ88.02 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 

 
 

188456 

 
 

037273532 

 
 

ΝΑΝΟΥΛΗΣ 

 
 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

 
 

ΤΕ01.04 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 

 
178374 

 
072889854 

 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

 
ΤΕ01.06 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

1ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 

 

 
172462 

 

 
056520264 

 

 
ΑΣΙΚΟΓΛΟΥ 

 

 
ΕΛΕΝΗ 

 

 
ΠΕ86 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
4 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 

 
187872 

 

 
077149411 

 

 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 
ΙΩΑΝΝΑ 

 

 
ΠΕ86 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 

 
178120 

 

 
054172050 

 

 
ΜΑΝΟΥΡΑ 

 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

 
ΠΕ86 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
2 

 
172457 

 
045688227 

 
ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗ 

 
ΖΩΗ 

 
ΠΕ86 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
5 

 

 
185211 

 

 
072745510 

 

 
ΠΑΠΑΣΤΑΪΚΟΥΔΗ 

 

 
ΜΑΡΙΑ 

 

 
ΠΕ86 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

  
078314326 

 
ΑΛΥΜΑΡΑ 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΠΕ86 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

4 

 

 
214851 

 

 
055732590 

 

 
ΜΑΡΔΑΝΗ 

 

 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

 

 
ΠΕ87.01 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 
192256 

 
063501669 

 
ΠΗΤΑ 

 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

 
ΠΕ87.01 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
8 

 
 

204909 

 
 

068853340 

 
 

ΑΛΕΞΙΟΥ 

 
 

ΜΑΡΙΑ 

 
 

ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 

 

 
199597 

 
068798554 

 
ΓΑΛΑΤΟΥ 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 
ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
204916 

 
104603689 

 
ΓΑΥΡΟΥ 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
228383 
 

 
113689896 

 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
ΤΕ01.19 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
 

177755 

 
 

045305560 

 
 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 

 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
 

204926 

 
 

053055694 

 
 

ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ 

 
 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
12 

 
 
 

187488 

 
 
 

068801495 

 
 
 

ΜΠΑΤΖΙΟΥ 

 
 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
14 

 
 
 

187179 

 
 
 

074542332 

 
 
 

ΠΑΡΑΠΑΝΗΣΙΟΥ 

 
 
 

ΕΥΘΥΜΙΑ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
8 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
 
 

700982 

 
 
 

068340582 

 
 
 

ΣΒΟΛΗ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
6 

 

 
225468 

 

 
043524606 

 

 
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

 
ΠΕ87.03 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
17 

 

 
216653 

 

 
063768339 

 

 
ΖΗΛΙΑΣΚΟΥΔΗ 

 

 
ΑΡΕΤΗ 

 

 
ΠΕ87.03 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

 

 
225480 

 

 
044823561 

 

 
ΚΟΥΤΕ 

 

 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 

 
ΠΕ87.03 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

8 

 

 
220089 

 

 
040687334 

 

 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 

 

 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 

 
ΠΕ87.03 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

 

 
225509 

 

 
122038711 

 

 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

 

 
ΠΕ87.04 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
14 

 

 
719887 

 

 
121858045 

 

 
ΜΠΑΝΤΑΚΟΥ 

 

 
ΙΩΑΝΝΑ 

 

 
ΠΕ87.04 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
15 

 
 

199592 

 
 

047677128 

 
 

ΣΕΡΛΕΤΗΣ 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 

ΠΕ87.05 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 

 

 

 
200756 

 

 
062436034 

 

 
ΦΑΣΟΥΛΑ 

 

 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 

 
ΠΕ87.05 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
15 

 

 
188735 

 

 
035560273 

 

 
ΛΙΑΠΗΣ 

 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

 
ΠΕ87.08 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
14 

 

 
705731 

 

 
046830770 

 

 
ΛΙΛΛΟΣ 

 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 
ΠΕ87.08 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
14 

 
 
 

208925 

 
 
 

045920254 

 
 
 

ΦΑΚΙΡΗΣ 

 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
 

ΠΕ87.08 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

 
 
 

194893 

 
 
 

030727746 

 
 
 

ΧΑΣΙΩΤΗΣ 

 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
 

ΠΕ87.08 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

 
229699 

 
045710761 

 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ 

 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 
 

ΠΕ87.03 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
7 

 
720019 

 
150555490 

 
ΖΕΡΒΑ 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 

ΠΕ87.09 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
220116 

 
103931301 

 
ΚΟΚΟΒΑ 

 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 

ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

6 

 
719890 

 
151950870 

 
ΜΑΡΟΥ 

 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

 
 

ΠΕ87.04 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

7 

 
 

174786 

 
 

036998084 

 
 

ΜΑΞΙΜΙΑΔΟΥ 

 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
 

ΠΕ87.09 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
14 

 

 
172437 

 

 
059570550 

 

 
ΠΟΛΥΜΕΡΙΔΟΥ 

 

 
ΜΑΡΙΑ 

 

 
ΠΕ87.09 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
16 

 
742693 

 
156763112 

 
ΠΑΚΟΥ 

 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 

ΠΕ87.01 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

16 

 
220124 

 
068177184 

 
ΠΑΤΟΥΝΑ 

 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

 
ΠΕ87.02 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

6 

 
719820 

 
068802037 

 
ΠΑΜΠΟΥΡΑ 

 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
ΠΕ87.03 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

12 

 
729474 

 
122044975 

 
ΣΑΜΟΥΡΕΛΗΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΠΕ87.08 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

16 

 
216871 

 
054132929 

 
ΤΖΗΚΑ 

 
ΜΑΡΙΑ 

 
ΠΕ87.09 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

14 

 
220177 

 
108691873 

 
ΨΩΦΑΚΗ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
ΠΕ87.10 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
8 

 
167473 

 
063984024 

 
ΒΛΑΧΟΥ 

 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

 
ΤΕ01.13 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
220914 

 
046031400 

 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 

 
ΕΛΕΝΗ 

 
ΤΕ01.19 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
14 

 

 
188493 

 

 
068340127 

 

 
ΣΕΡΛΕΤΗ 

 

 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

 
ΤΕ01.13 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 

 
188495 

 

 
075663649 

 

 
ΤΖΙΩΤΑ 

 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

 
ΤΕ01.13 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
 

172866 

 
 

074127740 

 
 

ΤΣΙΦΟΥΤΗΣ 

 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 

ΤΕ01.13 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

18 

 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 

 
226251 

 

 
042242666 

 

 
ΛΙΑΠΗ 

 

 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 

 
ΤΕ01.19 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
 
 

228412 

 
 
 

119975642 

 
 
 

ΜΗΤΣΑΝΑ 

 
 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 

ΤΕ01.19 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
 
 

225625 

 
 
 

066334973 

 
 
 

ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ 

 
 
 

ΣΟΦΙΑ 

 
 
 

ΤΕ01.19 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
 
 

194971 

 
 
 

074553070 

 
 
 

ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ 

 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 
 
 

ΤΕ01.29 

7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
3ο Ε.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
18 

 
208759 

 
121875299 

 
ΜΠΑΛΚΟΡΑΝΗ 

 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

 
 

ΠΕ80 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ Σ 

 
4 

 
 
 

192062 

 
 
 

047010727 

 
 
 

ΜΠΡΟΥΖΙΟΥΤΗ 

 
 
 

ΞΑΝΘΗ 

 
 
 

ΠΕ80 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ Σ 

 
15 

 

 
214958 

 

 
045654826 

 

 
ΑΡΑΡ 

 

 
ΔΑΥΪΔ 

 

 
ΠΕ82 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ Σ 

 
12 

 

 
187267 

 

 
054286482 

 

 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 
ΠΕ82 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ 
Σ 

 
15 

 
729150 

 
117381438 

 
ΚΑΡΑΔΗΜΑ 

 
ΜΑΡΙΑ 

 
ΠΕ82 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ 
Σ 

 
3 

 

 
220025 

 

 
068865000 

 

 
ΨΩΦΑΚΑ 

 

 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

 

 
ΠΕ82 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ 
Σ 

 
16 

 

 
719383 

 

 
104705393 

 

 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

 

 
ΜΑΡΙΑ 

 

 
ΠΕ83 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ 
Σ 

 
16 

 
 

199546 

 
 

075531419 

 
 

ΝΤΕΛΗΣ 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

ΠΕ84 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ Σ 14 

 

 

 
228919 

 

 
068800370 

 

 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

 

 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 

 
ΠΕ87.02 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 

ΕΛΑΣΣΟΝΑ 
Σ 

 
16 

 
 
 

220120 

 
 
 

110840847 

 
 
 

ΜΕΓΑ 

 
 
 

ΕΛΕΝΗ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ 
Σ 

 
8 

 
 
 

228925 

 
 
 

110842400 

 
 
 

ΜΟΚΙΑ 

 
 
 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑ Σ 

 
16 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
 
 

229742 

 
 
 

110806159 

 
 
 

ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ 

 
 
 

ΣΟΦΙΑ 

 
 
 

ΠΕ87.02 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
10 

 
 
 

172878 

 
 
 

050861778 

 
 
 

ΜΠΑΚΟΜΙΧΑΛΗ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ 

 
 
 

ΠΕ87.04 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
8 

 
 
 

166924 

 
 
 

037333569 

 
 
 

ΜΑΧΑΙΡΑΣ 

 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 
 

ΠΕ87.07 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
8 

 

 
216706 

 

 
047677294 

 

 
ΦΙΛΟΥ 

 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

 

 
ΠΕ88.02 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
16 

 
742960 

 
061901590 

 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

 
ΘΕΜΙΣ 

 
ΠΕ88.03 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
8 

 

 
216681 

 

 
110805581 

 

 
ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

 
ΠΕ88.05 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
14 

 

 
204972 

 

 
037286287 

 

 
ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ 

 

 
ΦΩΤΙΟΣ 

 

 
ΠΕ88.05 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
3 

 
191430 

 
057412146 

 
ΧΑΤΖΗΛΕΛΕΚΑ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΤΕ01.13 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

ΟΛΙΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

 
720931 

 
067442367 

 
ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗ 

 
ΘΕΟΦΑΝΩ 

 
ΤΕ01.19 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
19 

 

 
720929 

 

 
110830842 

 

 
ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΔΟΥ 

 

 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 
ΤΕ01.19 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
ΟΛΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

 

 
226241 

 
039370468 

 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
ΔΕ02.02 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
ΟΛΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

 
220935 

 
 075381580 

 
ΠΟΡΝΑΡΑ 

 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
ΔΕ01.17 

1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
ΟΛΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

 
722016 

 
130582925 

 
ΜΗΣΙΟΣ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΠΕ86 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ 
ΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
 

 
Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
11 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν



 

 
 

 
104718561 

 
ΜΑΓΓΟΥ 

 
ΣΕΡΑΦΕΙΑ 

 
ΠΕ88.04.50 
 
 
 
 
 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ 
ΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
 

 
Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
 
 

7 

  
158347843 

 
ΚΤΕΝΙΔΟΥ 

 
ΕΙΡΗΝΗ 

 
ΠΕ88.02 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ 
ΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
 
 
 

Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
 
 

9 

 
 

709407 

 
 

122342014 

 
 

ΚΑΛΥΒΑΣ 

 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
 
 

ΤΕ01.13 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ 
ΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 
 

 
Ε.Κ. 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

 
19 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΠΑΛ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Ε.Κ. Δ.Δ.Ε. Λάρισας 
Τμήμα Ε΄ Εκπ/κών Θεμάτων 
Π.Μ. 

 
Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Λάρισας 
 

 
Νικόλαος Ζέρβας 

ΑΔΑ: ΨΤ9Ε46ΝΚΠΔ-Κ4Ν


		2024-09-23T16:09:40+0300
	Athens




